

Lemonsoft Oyj:n tilinpäätöstiedote 1.1.-31.12.2024



Lemonsoft Oyj:n tilinpäätöstiedote 1.1.-31.12.2024 (tilintarkastamaton)

Uusmyynti piristyi loppuvuotta kohti, merkittävät muutokset jatkuvat vielä alkuvuoden 2025

Loka-joulukuu 2024, IFRS

- Liikevaihto kasvoi 3,2 % ja oli 7 672 tuhatta euroa (7 437)
- Käyttökate (EBITDA) oli 1 776 tuhatta euroa (2 512), osuus liikevaihdosta 23,2 % (33,8)
- Oikaistu käyttökate oli 1 777 tuhatta euroa (2 028), osuus liikevaihdosta 23,2 % (27,3)
- Liikevoitto (EBIT) oli 1 257 tuhatta euroa (2 119), osuus liikevaihdosta 16,4 % (28,5)
- Oikaistu liikevoitto oli 1 506 tuhatta euroa (1 811), osuus liikevaihdosta 19,6 % (24,3)
- Katsauskauden tulos oli 943 tuhatta euroa (1 729), osuus liikevaihdosta 12,3 % (23,2)

Tammi-joulukuu 2024, IFRS

- Liikevaihto kasvoi 9,7 % ja oli 28 911 tuhatta euroa (26 344)
- Käyttökate (EBITDA) oli 7 329 tuhatta euroa (8 215), osuus liikevaihdosta 25,3 % (31,2)
- Oikaistu käyttökate oli 7 522 tuhatta euroa (7 951), osuus liikevaihdosta 26,0 % (30,2)
- Liikevoitto (EBIT) oli 5 404 tuhatta euroa (6 890), osuus liikevaihdosta 18,7 % (26,2)
- Oikaistu liikevoitto oli 6 444 tuhatta euroa (7 195), osuus liikevaihdosta 22,3 % (27,3)
- Katsauskauden tulos oli 4 031 tuhatta euroa (5 349), osuus liikevaihdosta 13,9 % (20,3)

Keskeiset tunnusluvut, IFRS

1 000 euroa	10-12/2024	10-12/2023	Muutos	1-12/2024	1-12/2023	Muutos
Liikevaihto	7 672	7 437	3,2 %	28 911	26 344	9,7 %
SaaS	5 454	5 076	7,5 %	20 774	19 146	8,5 %
Transaktiot	846	857	-1,3 %	3 299	2 265	45,6 %
Konsultointi ja muu liikevaihto	1 372	1 503	-8,7 %	4 838	4 933	-1,9 %
Myyntikate *	6 604	6 333	4,3 %	24 973	22 792	9,6 %
Myyntikate-%	86,1 %	85,2 %		86,4 %	86,5 %	
Käyttökate (EBITDA)	1 776	2 512	-29,3 %	7 329	8 215	-10,8 %
Käyttökate-%	23,2 %	33,8 %		25,3 %	31,2 %	
Oikaistu käyttökate	1 777	2 028	-12,4 %	7 522	7 951	-5,4 %
Oikaistu käyttökate, % liikevaihdosta	23,2 %	27,3 %		26,0 %	30,2 %	
Liikevoitto (EBIT)	1 257	2 119	-40,7 %	5 404	6 890	-21,6 %
Liikevoitto-%	16,4 %	28,5 %		18,7 %	26,2 %	
Oikaistu liikevoitto	1 506	1 811	-16,8 %	6 444	7 195	-10,4 %
Oikaistu liikevoitto, % liikevaihdosta	19,6 %	24,3 %		22,3 %	27,3 %	
Katsauskauden voitto (tappio)	943	1 729	-45,4 %	4 031	5 349	-24,6 %
Katsauskauden voitto (tappio), % liikevaihdosta	12,3 %	23,2 %		13,9 %	20,3 %	
Omavaraisuusaste, %	60,4 %	61,9 %		60,4 %	61,9 %	
Nettovelka	2 755	1 010	172,9 %	2 755	1 010	172,9 %
Nettovelkaantumisaste, %	8,5 %	3,3 %		8,5 %	3,3 %	
Osakekohtainen tulos (EPS)	0,05	0,09	-42,0 %	0,22	0,29	-22,2 %
Sijoitetun pääoman tuotto, % (ROIC)	3,0 %	5,7 %		13,0 %	18,1 %	
Oman pääoman tuotto, % (ROE)	3,0 %	6,1 %		12,8 %	18,9 %	
Henkilöstön määrä katsauskauden lopussa	228	208	9,6 %	228	208	9,6 %
Ulkona olevat osakkeet kauden lopussa	18 656 702	18 562 005		18 656 702	18 562 005	
Ulkona olevat osakkeet kauden aikana keskimäärin	18 664 000	18 562 005		18 604 133	18 527 914	

* Laskentakaavaa muutettu liiketoiminnan muiden tuottojen osalta ja vertailukausia muutettu vastaavasti.

Toimitusjohtaja Alpo Luostarinen

Neljäs kvartaali jatkui liikevaihdon ja kannattavuuden osalta hieman alavireisenä. Liikevaihtomme oli 7,7 M€ ja liikevaihdon kasvu oli 3,2 %. Oikaistu liikevoitto oli 1,5 M€ ja oikaistu liikevoittomarginaali oli 19,6 %. Kevään ja kesän vaisu myynti näkyi loppuvuoden aikana sekä jatkuvassa liikevaihdossa että konsultointiliikevaihdossa. Kehitystoimenpiteemme erityisesti myynnin, teknologisten siirtymien ja organisaation kehittämisen osalta etenivät kuitenkin suunnitelmien mukaisesti.

Avaintoimialojemme, teollisuuden ja tukkukaupan, yleinen markkinatilanne osoitti varovaista elpymistä loppuvuotta kohden. Yli puolentoista vuoden laskusuhdanteen jälkeen markkinatilanne on vähitellen kääntymässä positiiviseen suuntaan, mutta voimakasta kasvua ei ole vielä näkyvissä. Asiakkaidemme taloudellinen tilanne on yleisesti ottaen vakaa, mutta heikommalla suhdanteen jatkuessa myös maksuviiveet ovat lisääntyneet loppuvuoden aikana.

Uusmyynnin osalta kvartaalin loppu oli lupaava. Erityisesti teollisuuden ja tukkukaupan ERP-ratkaisujen myynti saavutti vuoden korkeimman tasonsa. Lisäksi olemme panostaneet ristiinmyyntiin laajan tuoteportfoliomme sisällä. Yhtenäisempi myyntityö on näkynyt aiempaa aktiivisempina yhteiskauppoina, joissa asiakas valitsee käyttöönsä useita ratkaisuja valikoimastamme. Alkuvuodesta hieman koholla ollut asiakaspoistuma (revenue churn) laski trendinomaisesti loppuvuotta kohti ja oli koko vuoden osalta 4,4 % verrattuna 5,4 %:iin vuonna 2023. Nykyasiakaskannan jatkuvan liikevaihdon pysyvyys (NRR, Net Revenue Retention) oli koko vuoden osalta 97,6 % (101,4 %), mikä heijastelee asiakasyritystemme liiketoiminnan kannalta haastavaa vuotta.

Teknologiset siirtymät edistyivät neljännen kvartaalin aikana. Azure-siirtymä on erittäin tärkeä yhtiön tulevaisuuden kannalta ja sen toteuttaminen jatkuu vielä keväällä. Siirtymäprojektin aiheuttamat kustannukset ovat vaikuttaneet Lemonsoftin kannattavuuteen negatiivisesti vuoden 2024 aikana ja vaikutus jatkuu myös vuoden 2025 ensimmäisten kuukausien aikana. Tämän jälkeen kannattavuusvaikutuksen oletetaan olevan selkeästi positiivinen. Verkkolaskuoperaattorin vaihto valmistui suunnitellusti hyvissä ajoin syksyn aikana ja keskitymme nyt kehittämään kokonaispalvelun laatua asiakkaillemme.

Olemme panostaneet viime vuosina voimakkaasti tietoturvan, tietosuojan ja riskienhallinnan kokonaisvaltaiseen kehittämiseen. Ennen vuodenvaihdetta Lemonsoftin tietoturvallisuuden hallintajärjestelmälle myönnettiin ISO/IEC 27001 -sertifikaatti. Järjestelmän avulla pyrimme kehittämään entisestään palvelujen turvallisuutta ja jatkuvaa saatavuutta sekä suojaamaan asiakkaidemme, kumppaniemme ja henkilöstömme tiedot parhaalla mahdollisella tavalla. Myös siirtyminen Azuren alustalle tukee vahvasti tätä tavoitetta.

Käynnistimme viimeisen neljänneksen aikana myös omien osakkaiden takaisinosto-ohjelman. Yhtenä ohjelman tärkeimmistä tavoitteista on parantaa sekä pääoman tuottavuutta että osakekohtaista tulosta ja tätä kautta luoda omistaja-arvoa.

Lemonsoftin johtoryhmä ja organisaatio on kokenut merkittäviä muutoksia vuoden 2024 aikana. Toimitusjohtajan vaihdoksen lisäksi johtoryhmän kokoonpanoa on päivitetty tuotekehitysjohtajan ja kaupallisen johtajan roolien osalta. Kaupallisen johtajan tavoitteena on myyntiprosessin kehittämisen lisäksi edistää koko laajan tuoteportfolion arvon tuomista asiakkaille konkreettisella tavalla. Tuotekehitysjohtajan vastuulla on tehokkuuden ja laadun parantaminen uusien tuotteiden lanseeraamisessa ja nykyisen tuoteportfolion jatkokehittämisessä. Samalla organisaatiossa on tehty useita erilaisia toimenpiteitä, joiden tavoitteena on nostaa tekemisemme kokonaan uudelle tasolle.

Vuosi 2024 oli koko Lemonsoft-konsernille monella tapaa merkittävien muutosten aikaa. Vuoden 2025 aikana tavoitteenamme on näiden uudistuksien tukemana palata kannattavalle kasvu-uralle.



Konsernin taloudellinen kehitys

Konsernin taloudellinen tulos ja kannattavuus

Loka-joulukuu 2024

Liikevaihto katsauskaudella oli 7 672 tuhatta euroa (7 437). Liikevaihto kasvoi 235 tuhatta euroa eli 3,2 %. Katsauskauden orgaaninen kasvu oli -4,1 %, mutta jatkuvan liikevaihdon orgaaninen kasvu oli positiivinen. Konsultointi ja muu liikevaihto jäi edelleen vertailukautta matalammalle tasolle. Liikevaihdon kasvu tuli Atmotics Oy (2024) ja Applirent Oy (2024) yritysostoista, joiden liikevaihto ei ollut mukana vertailukaudella.

SaaS-liikevaihdon osuus oli 71,1 % (68,3), transaktioliikevaihdon osuus 11,0 % (11,5), konsultointi ja muun liikevaihdon osuus 17,9 % (20,2).

Käyttökate oli 1 776 tuhatta euroa (2 512) eli 23,2 % (33,8) liikevaihdosta. Oikaistu käyttökate (oikaisuerät eritelty Vaihtoehtoiset tunnusluvut osiossa) oli 1 777 tuhatta euroa (2 028) eli 23,2 % (27,3) liikevaihdosta. Käyttökate ja oikaistu käyttökate jäivät vertailukautta alhaisemmaksi tiettyjen kehityshankkeiden ajoituksen takia.

Liikevoitto oli 1 257 tuhatta euroa (2 119) eli 16,4 % (28,5) liikevaihdosta. Oikaistu liikevoitto (oikaisuerät eritelty Vaihtoehtoiset tunnusluvut osiossa) oli 1 506 tuhatta euroa (1 811) eli 19,6 % (24,3) liikevaihdosta. Liikevoitto ja oikaistu liikevoitto jäivät vertailukautta alhaisemmaksi tiettyjen kehityshankkeiden ajoituksen takia.

Katsauskauden tulos oli 943 tuhatta euroa (1 729) eli 12,3 % (23,2) liikevaihdosta.

Liiketoiminnan rahavirta oli 1 973 tuhatta euroa (2 102).

Tammi-joulukuu 2024

Liikevaihto katsauskaudella oli 28 911 tuhatta euroa (26 344). Liikevaihto kasvoi 2 567 tuhatta euroa eli 9,7 %. Katsauskauden orgaaninen kasvu oli -0,8 %, mutta jatkuvan liikevaihdon orgaaninen kasvu oli positiivinen. Konsultointi ja muu liikevaihto jäi edelleen vertailukautta matalammalle tasolle. Liikevaihdon kasvu tuli suurelta osin Finvoicer Group Oy:n (2023) yritysostosta, jonka liikevaihto ei ollut mukana vertailukaudella tammi-toukokuussa sekä Atmotics Oy:n (2024) ja Applirent Oy:n (2024) yritysostoista, joiden liikevaihto ei ollut mukana ollenkaan vertailukaudella.

SaaS-liikevaihdon osuus oli 71,9 % (72,7), transaktioliikevaihdon osuus 11,4 % (8,6), konsultointi ja muun liikevaihdon osuus 16,7 % (18,7).

Käyttökate oli 7 329 tuhatta euroa (8 215) eli 25,3 % (31,2) liikevaihdosta. Oikaistu käyttökate (oikaisuerät eritelty Vaihtoehtoiset tunnusluvut osiossa) oli 7 522 tuhatta euroa (7 951) eli 26,0 % (30,2) liikevaihdosta. Käyttökate ja oikaistu käyttökate jäivät vertailukautta alhaisemmaksi tiettyjen kehityshankkeiden ajoituksen takia sekä toimitusjohtajasuhteen päättämistä koskevan korvauksen myötä.

Liikevoitto oli 5 404 tuhatta euroa (6 890) eli 18,7 % (26,2) liikevaihdosta. Oikaistu liikevoitto (oikaisuerät eritelty Vaihtoehtoiset tunnusluvut osiossa) oli 6 444 tuhatta euroa (7 195) eli 22,3 % (27,3) liikevaihdosta. Liikevoitto ja oikaistu liikevoitto jäivät vertailukautta alhaisemmaksi tiettyjen kehityshankkeiden ajoituksen takia sekä toimitusjohtajasuhteen päättämistä koskevan korvauksen myötä.

Katsauskauden tulos oli 4 031 tuhatta euroa (5 349) eli 13,9 % (20,3) liikevaihdosta.

Liiketoiminnan rahavirta oli 5 353 tuhatta euroa (3 880).

Tase, rahoitus ja investoinnit

Taseen loppusumma katsauskauden lopussa oli 53 862 tuhatta euroa (48 885 vuoden 2023 lopussa).

Konsernissa on aktivoitu tuotekehitysmenoja vuoden 2024 aikana 804 tuhatta euroa (1653 tuhatta euroa vertailukaudella 2023). Katsauskauden lopussa konsernin taseessa oli aktivoituja tuotekehitysmenoja yhteensä 2 734 tuhatta euroa (2 352 vuoden 2023 lopussa).

Oma pääoma oli 32 526 tuhatta euroa (30 422 vuoden 2023 lopussa), oma pääoma kasvoi 2 105 tuhatta euroa.

Omavaraisuusaste oli 60,4 % (61,9 vuoden 2023 lopussa) ja korollista velkaa oli 10 405 tuhatta euroa (8 399 vuoden 2023 lopussa).

Rahavarat katsauskauden lopussa olivat 7 650 tuhatta euroa (7 389 vuoden 2023 lopussa).

Henkilöstö

Konsernin henkilöstömäärä 31.12.2024 oli 228 (208) henkilöä. Konsernin henkilöstö jakaantuu seuraavasti:

- tuotekehitys 112 henkilöä
- asiakastoiminnot 102 henkilöä
- muut toiminnot yhteensä 14 henkilöä

Osakepohjainen kannustinjärjestelmä

Lemonsoft Oyj:n hallitus on perustanut maaliskuussa 2024 uuden osakepohjaisen kannustinjärjestelmän yhtiön avainhenkilöille. Järjestelmän tarkoituksena on yhdistää osakkeenomistajien ja avainhenkilöiden tavoitteet yhtiön arvon nostamiseksi pitkällä aikavälillä, rohkaista johtoa sijoittamaan henkilökohtaisesti yhtiön osakkeisiin, sitouttaa johtohenkilöt yhtiöön sekä tarjota heille kilpailukykyinen palkkiojärjestelmä, jossa osallistujat voivat ansaita osakkeita palkkiona suorituksesta ja omasta sijoituksesta.

Uudessa suoriteperusteisessa lisäosakejärjestelmässä 2024-2028 on kolme ansaintajaksoa, jotka kattavat tilikaudet 2024-2026, 2025-2027 ja 2026-2028. Hallitus päättää vuosittain ansaintajakson alkamisesta ja sen yksityiskohdista. Osallistumisen ja palkkion saamisen edellytyksenä on, että järjestelmään osallistuva henkilö kohdentaa vapaasti siirrettävissä olevia hallussaan pitämiään Lemonsoft Oyj:n osakkeita järjestelmään tai hankkii yhtiön osakkeita hallituksen päättämän määrän.

Järjestelmästä maksettavat palkkiot maksetaan osittain yhtiön osakkeina ja osittain rahana. Palkkiot maksetaan kunkin ansaintajakson päättymistä seuraavan vuoden toukokuun loppuun mennessä. Rahaosuudella on tarkoitus kattaa palkkiosta osallistujalle aiheutuvat verot ja veronluonteiset maksut. Palkkiota ei pääsääntöisesti makseta, jos osallistujan työ- tai toimisuhte konsernissa päättyy ennen palkkion maksua.

Ensimmäisen ansaintajakson 2024-2026 ansaintakriteerinä on yhtiön osakkeen kokonaistuotto (Total Shareholder Return, TSR). Osallistujalle maksettava osuus enimmäispalkkiosta määräytyy hallituksen asettamien TSR-tasojen saavuttamisen perusteella. Järjestelmän kohderyhmään kuuluu yhteensä 4 henkilöä (toimitusjohtaja ja kolme johtoryhmän jäsentä). Ensimmäiseltä ansaintajaksolta 2024-2026 maksettavat bruttopalkkiot vastaavat arviolta yhteensä enintään 77 000 Lemonsoft Oyj:n osakkeen arvoa, mukaan lukien rahana maksettava osuus. Osakkeiden lopullinen määrä riippuu osallistujien hankkimien osakkeiden määrästä ja TSR-tasojen saavuttamisesta. Järjestelmän perusteella maksettavan palkkion määrää leikataan, jos hallituksen asettamat rajat ansaintajaksolta 2024-2026 maksettavalle palkkiolle ylitetään.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Osakepääoma ja osakkeiden lukumäärä

Yhtiöllä on yksi osakesarja ja kaikilla osakkeilla on yhtäläiset oikeudet. Tilikauden lopussa Lemonsoft Oyj:n ulkona olevien osakkeiden määrä oli 18 656 702 (18 562 005) osaketta. Ulkona olevien osakkeiden määrä oli katsauskaudella loka-joulukuun keskimäärin 18 664 000 (18 562 005) osaketta. Katsauskauden lopussa Lemonsoft Oyj:llä oli hallussaan 14 930 osaketta.

Yhtiön osake on kaupankäynnin kohteena Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North Growth Market Finland -markkinapaikalla. Katsauskauden loka-joulukuun aikana osakkeen ylin kurssi oli 6,65 euroa ja alin 5,35 euroa. Päätoskurssi 31.12.2024 oli 5,70 euroa. Yhtiön osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla oli noin 106,4 miljoonaa euroa. Osakkeen keskimääräinen päivittäinen vaihtovolyyymi oli katsauskaudella 3 620 kappaletta (21 129 euroa).

Yhtiöllä oli 31.12.2024 yhteensä 2 297 osakkeenomistajaa. Yhtiön suurimmat osakkeenomistajat löytyvät yhtiön sijoittajasivuilta osoitteesta <https://investors.lemonsoft.fi/osakkeenomistajat/>.

Hallituksen valtuutukset

Lemonsoft Oyj on päättänyt yhtiökokouksessaan 9.4.2024 valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta seuraavin ehdoin:

- Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään enintään 1 800 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta. Osakkeiden enimmäismäärä vastaa noin 9,7 % yhtiön kaikista osakkeista. Valtuutus käsittää myös oikeuden ottaa omia osakkeita pantiksi.
- Yhtiön omia osakkeita voidaan hankkia muutoin kuin yhtiön osakkeenomistajien omistamien osakkeiden mukaisessa suhteessa (suunnattu hankkiminen).
- Yhtiön omia osakkeita voidaan hankkia joko Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla tai markkinapaikan ulkopuolella.
- Omia osakkeita voidaan hankkia hankintapäivänä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla muodostuvaan hintaan tai muuhun markkinaehtoiseen hintaan.
- Osakkeet hankitaan yhtiön vapaalla omalla pääomalla.
- Osakkeet hankitaan käytettäväksi mahdollisten yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön kannustinjärjestelmien toteuttamiseen, yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin.
- Hallitus päättää muista omien osakkeiden hankkimiseen liittyvistä ehdoista.

Valtuutus on voimassa vuoden 2025 varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2025 saakka. Valtuutus korvaa varsinaisen yhtiökokouksen 4.4.2023 hallitukselle antaman valtuutuksen enintään 1 800 000 yhtiön oman osakkeen hankkimiseksi.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään maksullisesta tai maksuttomasta osakeannista ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavin ehdoin:

- Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 2 000 000 kappaletta, vastaten enintään noin 10,8 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Valtuutus koskee sekä uusien osakkeiden antamista että yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamista. Valtuutusta voidaan käyttää yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinohjelmien toteuttamiseen ja yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi sekä muihin yhtiön hallituksen päättämiin tarkoituksiin.
- Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään kaikista osakeannin sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien oikeuden osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poikkeamiseen.

Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen, mutta kuitenkin enintään 30.6.2025 saakka, ja se korvaa aiemmat valtuutukset suunnatusta osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.

Lemonsoft Oyj:n hallitus on päättänyt 15.2.2024 suunnatusta osakeannista ja osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poikkeamisesta yhtiökokouksen 4.4.2023 antaman valtuutuksen nojalla. Osakeanti liittyy Lemonsoftin 1.6.2023 tiedottamaan Finvoicer Group Oy:n yritysostoon. Uudet osakkeet yhteensä 17 986 (112 tuhatta euroa) rekisteröitiin kaupparekisteriin 15.4.2024. Osakeannin myötä Lemonsoft Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä nousi 18 579 991 osakkeeseen.

Lemonsoft Oyj:n hallitus on päättänyt 29.6.2024 suunnatusta osakeannista ja osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poikkeamisesta yhtiökokouksen 9.4.2024 antaman valtuutuksen nojalla. Osakeanti liittyy Lemonsoftin 1.7.2024 tiedottamaan Applirent Oy:n yritysostoon. Uudet osakkeet yhteensä 91 641 (570 tuhatta euroa) rekisteröitiin kaupparekisteriin 3.9.2024. Osakeannin myötä Lemonsoft Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä nousi 18 671 632 osakkeeseen.

Merkittävät lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Taloudellisen tilanteen heikkenemisellä ja geopolitiisilla muutoksilla voi olla suoria ja epäsuoria vaikutuksia Lemonsoftin liiketoimintaan. Nämä saattavat näkyä Lemonsoftin asiakasyritysten liiketoiminnassa mm. teollisuusyritysten investointien vähenemisenä ja alihankintaketjujen tarpeiden pienentymisenä sekä liiketoiminta- ja konkurssiriskeinä. Asiakkaiden liiketoiminnan haasteet voivat puolestaan vaikuttaa Lemonsoftin uusasiakashankintaan, nykyasiakkailta saatavaan lisämyyntiin ja asiakaspysyvyyteen.

Pidemmillä aikavälillä suurin toimialaamme koskeva haaste on ammattitaitoisen henkilöstön saatavuus. Konsernin menestys ja kasvun mahdollisuudet riippuvat suurelta osin siitä, kuinka hyvin pystymme hankkimaan palvelukseemme lisää ammattitaitoista henkilöstöä, motivoimaan ja sitouttamaan heitä sekä kehittämään osaamista.

Lemonsoftin kustannusrakenteessa merkittävin yksittäinen tekijä ovat henkilöstökustannukset, ja yleisen hintatason nousu voi lisätä henkilöstökustannusten nousupainetta. Lemonsoft seuraa jatkuvasti tilanteen kehittymistä riskienhallinnan näkökulmasta ja pyrkii varmistamaan kannattavan kasvun jatkumisen optimoimalla kustannusrakennettaan ja hinnoitteluaan.

ERP-markkinoilla on yleisesti runsaasti kilpailua ja toimiala on pirstaloitunut. Pienemmät toimijat ovat pääasiassa keskittyneet tiettyyn pienten ja keskisuurien yritysten sektoriin eivätkä suuremmat toimijat kilpaile asiakkuuksista suoraan samalla markkinalla. Kilpailu Lemonsoftin toimintamarkkinoilla voi kuitenkin kiristyä nykyisten kilpailijoiden tai ketterien uusien toimijoiden vuoksi.

Tietoturvaan ja palveluntarjoajien IT-järjestelmiin liittyvät riskit ovat merkittävä konsernin liiketoiminnan toimitusvarmuuteen ja jatkuvuuteen vaikuttava tekijä. Lemonsoft investoi jatkuvasti korkeaan toimintavarmuuteen ja korkean tietoturvan järjestelmiin, ja pyrkii varmistumaan ostamiensa palveluiden korkeasta laadusta valitsemalla merkittävimmi kumppaneiksi alan johtavia toimijoita. Euroopan tietosuojasääntely saattaa osaltaan tuoda odottamattomia riskejä Lemonsoftin toimintaympäristöön.

Lemonsoftin kasvun kannalta merkittävää on onnistuminen yritysostoissa ja niihin liittyvässä integraatiotyössä. Yhtiö on toteuttanut viime vuosina useita yritysostoja ja pyrkii kasvamaan myös jatkossa yritysostojen kautta. Kohdeyhtiöihin ja niiden integrointiin osaksi Lemonsoftia voi liittyä odottamattomia riskejä.

Hallituksen esitys osingonjaosta

Tilikauden 2024 lopussa konsernin emoyhtiön jakokelpoinen oma pääoma oli 31 148 tuhatta euroa ja konsernin emoyhtiön tilikauden tulos 3 957 tuhatta euroa. Yhtiön taloudellisessa tilanteessa ei ole tilikauden päättymisen jälkeen tapahtunut olennaisia muutoksia.

Lemonsoft Oyj:n hallitus esittää yhtiökokoukselle 31.12.2024 päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen perusteella maksettavaksi 0,14 euron (0,14) osakekohtainen osinko eli osinkoa maksettaisiin yhteensä noin 2,6 miljoonaa euroa.

Katsauskauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Ei olennaisia tapahtumia katsauskauden päättymisen jälkeen.

Tulosennuste vuodelle 2025

Lemonsoft arvioi, että tilikauden 2025 liikevaihto kasvaa 0-10 prosenttia verrattuna tilikauteen 2024, ja että oikaistu liikevoitto on 18-24 prosenttia liikevaihdosta vuonna 2025.

Taloudellinen tiedottaminen

Lemonsoft Oyj julkistaa seuraavat taloudelliset katsaukset vuonna 2025:

- osavuositarkastus tammi-maaliskuulta 2025 perjantaina 25.4.2025
- puolivuositarkastus tammi-kesäkuulta 2025 torstaina 14.8.2025
- osavuositarkastus tammi-syyskuulta 2025 perjantaina 31.10.2025

Yhtiön vuosikertomus 31.12.2024 päättyvältä tilikaudelta on suunniteltu julkaistavaksi arviolta 17.3.2025 alkavalla viikolla.

Lemonsoftin varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi 9.4.2025.

Webcast sijoittajille ja medialle

Lemonsoft järjestää suoran webcast-lähetyksen sijoittajille ja medialle englanniksi 20.2.2025 klo 13.00.

Webcast-lähetystä voi seurata verkossa livenä tämän linkin kautta: <https://player.videosync.fi/lemonsoft/2024-results>

Tallenne tilaisuudesta ja esitysmateriaali ovat saatavilla tilaisuuden jälkeen osoitteessa <https://investors.lemonsoft.fi/>.

Lemonsoft Oyj
Hallitus

Lisätietoja

Alpo Luostarinen
Toimitusjohtaja
alpo.luostarinen@lemonsoft.fi
+358 50 911 3507

Mari Erkkilä
CFO
mari.erkkila@lemonsoft.fi
+358 40 768 1415

Hyväksytty neuvonantaja:
Aktia Alexander Corporate Finance Oy
+358 50 520 4098

Lemonsoft Oyj lyhyesti

Lemonsoft on suomalainen ohjelmistoyhtiö, joka suunnittelee, kehittää ja myy toiminnanohjauksen ohjelmistoratkaisuja asiakkaidensa liiketoimintaprosessien ja hallinnon tehostamiseksi eri osa-alueilla. Yhtiön ohjelmistotuotteiden ja niihin liittyvien palveluiden laaja tuotetarjooma mahdollistaa asiakkaiden kokonaisvaltaisen palvelun. Yhtiön standardimuotoiset ja skaalautuvat ohjelmistoratkaisut toimitetaan pääasiassa pilvipalveluna ja ne perustuvat SaaS-malliin, jossa asiakkaat maksavat ohjelmiston käytöstä kuukausittaisista palvelumaksua. Yhtiö toimii ERP-ohjelmistomarkkinalla pääasiassa pienten ja keskisuurten yritysten palveluntarjoajana. Yhtiön asiakaskunta koostuu asiakkaista erityisesti teollisuuden, tukku- ja erikoistavarakaupan, asiantuntija- ja palvelutoimialan, rakentamisen ja tilitoimistojen toimialoilta.

Tutustu meihin paremmin osoitteessa www.lemonsoft.fi.

Jakelu

Nasdaq Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet

Taulukko-osio

Konsernin tuloslaskelma, IFRS

1 000 euroa	10-12/2024	10-12/2023	1-12/2024	1-12/2023
LIKEVAIHTO	7 672	7 437	28 911	26 344
Liiketoiminnan muut tuotot	0	493	45	493
Materiaalit ja palvelut	-1 068	-1 104	-3 938	-3 552
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-3 796	-3 555	-14 171	-12 350
Poistot ja arvonalentumiset	-519	-393	-1 925	-1 325
Liiketoiminnan muut kulut	-1 033	-759	-3 519	-2 720
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	1 257	2 119	5 404	6 890
Rahoitustuotot	33	76	169	156
Rahoituskulut	-233	-148	-654	-327
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TULOVEROJA	1 057	2 047	4 919	6 718
Tuloverot	-114	-318	-887	-1 369
KATSAUSKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	943	1 729	4 031	5 349
KATSAUSKAUDEN VOITON JAKAUTUMINEN				
Emoyhtiön omistajille	1 008	1 729	4 144	5 303
Määräysvallattomille omistajille	-65	0	-113	47

Konsernin tase, IFRS

1 000 euroa	31.12.2024	31.12.2023
VARAT		
PITKÄAIKAISET VARAT		
Liikearvo	28 055	23 102
Aineettomat hyödykkeet	8 123	7 165
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	1 034	1 344
Sijoitukset	2 157	3 961
Laskennalliset verosaamiset	22	9
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	39 392	35 580
LYHYTAIKAISET VARAT		
Vaihto-omaisuus	88	68
Myyntisaamiset ja muut saamiset	6 732	5 847
Rahavarat	7 650	7 389
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	14 470	13 304
VARAT YHTEENSÄ	53 862	48 885
OMA PÄÄOMA JA VELAT		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	80	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	18 448	17 767
Kertyneet voittovarot	13 779	12 292
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	32 307	30 139
Määräysvallattomien omistajien osuus	219	283
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	32 526	30 422
VIERAS PÄÄOMA		
PITKÄAIKAISET VELAT		
Lainat rahoituslaitoksilta	7 770	5 942
Vuokrasopimusvelat	158	171
Laskennalliset verovelat	1 399	1 188
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	9 326	7 301
LYHYTAIKAISET VELAT		
Lainat rahoituslaitoksilta	2 172	1 872
Vuokrasopimusvelat	306	414
Saadut ennakot	354	162
Ostovelat ja muut velat	9 178	8 714
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	12 009	11 163
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	21 336	18 463
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	53 862	48 885

Konsernin rahavirtalaskelma, IFRS

1 000 euroa	10-12/2024	10-12/2023	1-12/2024	1-12/2023
Liiketoiminnan rahavirta:				
Katsauskauden voitto	943	1 729	4 031	5 349
Oikaisut:	1 104	230	3 763	2 160
Poistot ja arvonalentumiset	519	393	1 925	1 325
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua	319	-553	466	-705
Rahoitustuotot ja -kulut	153	72	485	171
Verot	114	318	887	1 369
Muut oikaisut *	0	0	0	0
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	2 047	1 958	7 795	7 510
Käyttöpääoman muutos *	327	367	-586	-2 243
Rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	2 374	2 325	7 209	5 267
Rahoitustuotot ja -kulut sekä verot *	-401	-223	-1 856	-1 387
Liiketoiminnan rahavirta (A)	1 973	2 102	5 353	3 880
Investointien rahavirta:				
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-219	-345	-812	-1 865
Investoinnit muihin sijoituksiin	0	0	-283	-1 000
Sijoitusten myynnistä saadut tuotot	1 078	-771	2 134	0
Tytäryhtiöiden hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	0	0	-5 100	-6 452
Investointien rahavirta (B)	859	-1 116	-4 060	-9 317
Rahoituksen rahavirta:				
Maksetut osingot	0	0	-2 599	-2 595
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut *	-476	-462	-1 949	-2 762
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0	0	4 000	6 800
Omien osakkeiden hankinta	-89	0	-89	0
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut	-111	-112	-444	-406
Vähemmistön suorittama pääomitus	0	0	49	98
Rahoituksen rahavirta (C)	-677	-574	-1 032	1 135
Rahavarojen muutos (A + B + C) lisäys (+) / vähennys (-)	2 155	412	261	-4 302
Rahavarat katsauskauden alussa	5 495	6 978	7 389	11 692
Rahavarat katsauskauden lopussa	7 650	7 389	7 650	7 389
Rahavarojen muutos	2 155	412	261	-4 302

* Vertailukausille on tehty muutoksia siten, että vertailut vastaavat tilikauden 2024 kirjaustapaa.

Konsernin oman pääoman muutokset, IFRS

1 000 euroa	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma				Määräysvallattomien osuus	Oma pääoma yhteensä
	Osakepääoma	SVOP	Kertyneet voittovarot	Yhteensä		
Oma pääoma 1.1.2023	80	16 480	9 603	26 163	129	26 292
Tilikauden tulos			5 303	5 303	47	5 349
Liiketoimet omistajien kanssa:						
Muutokset määräysvallattomien omistajien osuuksissa *			-19	-19	108	89
Suunnattu osakeanti		1 286		1 286		1 286
Osakeperusteiset maksut						
Osingonjako			-2 595	-2 595		-2 595
Oma pääoma 31.12.2023	80	17 767	12 292	30 139	283	30 422
Oma pääoma 1.1.2024	80	17 767	12 292	30 139	283	30 422
Tilikauden tulos			4 144	4 144	-113	4 031
Liiketoimet omistajien kanssa:						
Muutokset määräysvallattomien omistajien osuuksissa					49	49
Suunnattu osakeanti		682		682		682
Osakeperusteiset maksut			31	31		31
Osingonjako			-2 599	-2 599		-2 599
Omien osakkeiden hankinta			-89	-89		-89
Oma pääoma 31.12.2024	80	18 448	13 779	32 307	219	32 526

* Tytäryhtiöiden omistuksen muutos kirjattu kertyneisiin voittovaroihin.

Laadintaperiaatteet

Konsernin tilinpäätöstiedote on laadittu IAS34 Osavuosisikatsaukset -standardin mukaisesti. Tilinpäätöstiedote on tilintarkastamaton.

Tilinpäätöstiedote on laadittu euroissa ja se esitetään tuhansina euroina, ellei toisin ole mainittu. Kaikki esitetyt luvut on pyöristetty, joten yksittäisten esitettyjen lukujen summat voivat poiketa esitetystä summasta.

Liitetiedot

Liikevaihdon jakautuminen

1 000 euroa	10-12/2024	10-12/2023	Muutos	1-12/2024	1-12/2023	Muutos
Liikevaihto	7 672	7 437	3,2 %	28 911	26 344	9,7 %
SaaS	5 454	5 076	7,5 %	20 774	19 146	8,5 %
Transaktiot	846	857	-1,3 %	3 299	2 265	45,6 %
Konsultointi ja muu liikevaihto	1 372	1 503	-8,7 %	4 838	4 933	-1,9 %

Liikearvo ja aineettomat hyödykkeet

1 000 euroa	12/2024	12/2023
Hankintameno 1.1.	33 422	21 779
Lisäykset	7 199	11 643
Vähennykset	0	0
Siirrot erien välillä	0	0
Hankintameno kauden lopussa	40 621	33 422
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	3 156	2 424
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	0	0
Tilikauden poisto	1 287	732
Kertyneet poistot kauden lopussa	4 443	3 156
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	36 178	30 267

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

1 000 euroa	12/2024	12/2023
Hankintameno 1.1.	3 214	2 659
Lisäykset	438	591
Vähennykset	-110	-36
Siirrot erien välillä	0	0
Hankintameno kauden lopussa	3 542	3 214
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	1 870	1 277
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	0	0
Tilikauden poisto	638	593
Kertyneet poistot kauden lopussa	2 507	1 870
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	1 034	1 344

Rahoitusvarat ja -velat

1 000 euroa	Taso	Käypään arvoon tulosvaikutteisesti	Jaksotettu hankintameno	Kirjanpitoarvo	Käypä arvo 31.12.2024
Pitkäaikaiset rahoitusvarat					
Oman pääoman ehtoiset sijoitukset	3	2 157	0	2 157	2 157
Sijoitukset	2	0	0	0	0
Pitkäaikaiset rahoitusvarat yhteensä		2 157	0	2 157	2 157
Lyhytaikaiset rahoitusvarat					
Myyntisaamiset		0	3 004	3 004	3 004
Rahoitussaamiset		0	2 353	2 353	2 353
Muut saamiset		0	1 376	1 376	1 376
Rahavarat		0	7 650	7 650	7 650
Lyhytaikaiset rahoitusvarat yhteensä		0	14 382	14 382	14 382
Pitkäaikaiset rahoitusvelat					
Lainat rahoituslaitoksilta	2	0	7 770	7 770	7 770
Vuokrasopimusvelat		0	158	158	158
Pitkäaikaiset rahoitusvelat yhteensä		0	7 928	7 928	7 928
Lyhytaikaiset rahoitusvelat					
Lainat rahoituslaitoksilta	2	0	2 172	2 172	2 172
Vuokrasopimusvelat		0	306	306	306
Saadut ennakot		0	354	354	354
Ostovelat		0	1 220	1 220	1 220
Lisäkauppahintavelka	3	3 893	0	3 893	3 893
Muut velat		0	4 065	4 065	4 065
Lyhytaikaiset rahoitusvelat yhteensä		3 893	8 117	12 009	12 009

Konsernin vastuut ja vakuudet

1 000 euroa	12/2024	12/2023
Esineoikeudelliset vakuudet		
Käteispantit (irtain esine tai arvopaperi) *	1 073	1 073
Yrityskiinnitys emoyhtiö	15 000	15 000
Yhteensä	16 073	16 073

* Käteispanttien arvo vastaa pantattujen kiinteistöosakkeiden hankintahintaa.

Liiketoimintojen hankinnat 2024

Atmotics Oy

Lemonsoft Oyj toteutti 1.7.2024 teollisuuden huollon ja kunnossapidon hallintaan erikoistuneen ohjelmistoyhtiö Atmotics Oy:n koko osakekannan oston. Kaupan myötä Lemonsoft vahvistaa tarjoomaansa valmistavassa teollisuudessa ja tarjoaa asiakkailleen lisää mahdollisuuksia tehostaa toimintaansa optimoimalla huollon ja kunnossapidon prosessejaan.

Atmotics Oy:n osakekannan kauppahinta on noin 2,2 miljoonaa euroa ja kohteen nettovelaton yritysarvo on 2,0 miljoonaa euroa. Kauppahinta maksettiin kaupan täytäntöönpanon yhteydessä kokonaisuudessaan käteisvastikkeella ja rahoitetaan pankkilainalla.

Lisäksi osapuolet ovat sopineet vuosien 2025-2027 aikana maksettavasta lisäkauppahinnasta, joka perustuu yhtiön kunkin tilikauden Rule of 40 (liikevaihdon kasvu-% + EBIT-%) -lukuun. Lisäkauppahinta on enintään 1,25 miljoonaa euroa, ja toteutuessaan se maksetaan kokonaisuudessaan käteisvastikkeena.

Hankitut yksilöitävissä olevat varat ja vastaaviksi otetut velat on arvostettu niiden hankinta-ajankohdan käypiin arvoihin. Hankitut varat sisältävät erillään liikearvosta kirjattuja aineettomia hyödykkeitä, jotka koostuvat asiakassuhteista ja teknologiasta. Liikearvo perustuu yhteisen myynti- ja markkinointiverkoston kasvun hyödyntämiseen ja asiakkuuksien laajentamiseen konsernissa sekä muihin yrityskaupan tuomiin synergiahyötyihin. Liikearvo ei ole verotuksessa vähennyskelpoinen. Hankintaan liittyvät menot, 91 tuhatta euroa, sisältyvät konsernituloslaskelman Liiketoiminnan muut kulut -erään.

Applirent Oy

Lemonsoft Oyj osti 1.7.2024 vuokratoimialan ja kalustonhallinnan toiminnanohjaukseen erikoistuneen ohjelmistoyhtiö Applirent Oy:n koko osakekannan. Kaupan myötä Lemonsoft laajentaa tarjoomaansa vuokrausliiketoiminnan tarpeisiin ja tarjoaa asiakkailleen lisää mahdollisuuksia tehostaa liiketoimintaansa.

Applirent Oy:n osakekannan kauppahinta on noin 2,3 miljoonaa euroa ja kohteen nettovelaton yritysarvo on 2,0 miljoonaa euroa. Kauppahinta maksettiin kaupan täytäntöönpanon yhteydessä 75 % käteisvastikkeella ja 25 % osakevastikkeena.

Lisäksi osapuolet ovat sopineet lisäkauppahinnasta, joka perustuu Applirent Oy:n vuosien 2024-2026 liikevoittoon. Lisäkauppahinta on yhteensä enintään 0,8 miljoonaa euroa ja toteutuessaan se maksetaan kokonaisuudessaan käteisvastikkeena.

Hankitut yksilöitävissä olevat varat ja vastaaviksi otetut velat on arvostettu niiden hankinta-ajankohdan käypiin arvoihin. Hankitut varat sisältävät erillään liikearvosta kirjattuja aineettomia hyödykkeitä, jotka koostuvat asiakassuhteista ja teknologiasta. Liikearvo perustuu yhteisen myynti- ja markkinointiverkoston kasvun hyödyntämiseen ja asiakkuuksien laajentamiseen konsernissa sekä muihin yrityskaupan tuomiin synergiahyötyihin. Liikearvo ei ole verotuksessa vähennyskelpoinen. Hankintaan liittyvät menot, 86 tuhatta euroa, sisältyvät konsernituloslaskelman Liiketoiminnan muut kulut -erään.

Lemonsoft-konsernin liikevaihto 1.1.2024-31.12.2024 olisi ollut noin 29,8 miljoonaa euroa ja tulos noin 4,3 miljoonaa euroa, jos kauden aikana hankitut liiketoiminnat olisi yhdistelty 2024 vuoden alusta.

Seuraavassa taulukossa esitetään hankittujen omaisuuserien ja velkojen käyvät arvot yhteensä.

1 000 euroa	Atmotics Oy (2024)	Applirent Oy (2024)
Luovutettu vastike		
Käteisenä	2 185	1 729
Osakkeina	0	570
Ehdollinen lisäkauppahinta	1 250	800
Kokonaisvastike yhteensä	3 435	3 099
Hankitut varat ja vastattavaksi otetut velat		
Asiakassuhteet	245	422
Teknologia	401	369
Muut aineettomat omaisuuserät	0	0
Käyttöoikeusomaisuuserät	17	27
Muut aineelliset omaisuuserät	1	0
Myyntisaamiset ja muut saamiset	43	40
Rahavarat	344	536
Varat yhteensä	1 051	1 394
Vuokrasopimusvelat	17	27
Ostovelat ja muut velat	280	257
Laskennalliset verovelat	129	158
Velat yhteensä	426	442
Hankitut nettovarot yhteensä	625	952
Kokonaisvastike	3 435	3 099
Liikearvo	2 810	2 147
Hankintojen rahavirtavaikutus		
Käteisenä maksettu vastike	2 185	1 729
Siirtyneet rahavarat	-344	-536
Hankintojen nettorahavirta	1 841	1 193

Liiketoimintojen hankinnat 2023

Finvoicer Group Oy

Lemonsoft Oyj hankki 1.6.2023 laskun elinkaaren hallintaan keskittyvän ohjelmistoyhtiö Finvoicer Group Oy:n koko osakekannan. Kaupan myötä Lemonsoft vahvistaa tarjomaansa laskun elinkaaren hallinnassa tuomalla asiakkailleen entistä kattavampia ratkaisuita laskujen välittämiseksi muistutus- ja perintäpalveluun, laskurahoitukseen sekä sähköiseen taloushallintoon. Finvoicer-konserniin kuuluvat emoyhtiö Finvoicer Group Oy:n lisäksi 100-prosenttisesti omistettuja tytäryhtiöitä, laskurahoitukseen keskittyvä Finvoicer Rahoitus Oy ja HelpostiLasku-brändillä laskutusohjelmistoa pienyrityksille tarjoava Billgo Oy.

Finvoicer Group Oy:n osakekannan kauppahinta oli 6,2 miljoonaa euroa ja kohteen nettovelaton hinta oli 7,6 miljoonaa euroa. Kauppahinnasta maksettiin kaupan allekirjoituksen yhteydessä 97 % käteisvastikkeella ja 3 % osakevastikkeella.

Lisäksi osapuolet sopivat lisäkauppahinnasta, joka perustuu Finvoicer -konsernin vuosien 2023-2025 taloudelliseen tulokseen. Ehdollinen lisäkauppahinta on enintään 3,3 miljoonaa euroa ja maksetaan toteutuessaan pääosin käteisvastikkeena.

Hankitut yksilöitävissä olevat varat ja vastaaviksi otetut velat on arvostettu niiden hankinta-ajankohdan käypiin arvoihin. Hankitut varat sisältävät erillään liikearvosta kirjattuja aineettomia hyödykkeitä, jotka koostuvat asiakassuhteista ja teknologiasta. Liikearvo perustuu yhteisen myynti- ja markkinointiverkoston kasvun hyödyntämiseen ja asiakkuuksien laajentamiseen konsernissa sekä muihin yrityskaupan tuomiin synergiahyötyihin. Liikearvo ei ole verotuksessa vähennyskelpoinen. Hankintaan liittyvät menot, 214 tuhatta euroa, sisältyvät konsernituloslaskelman Liiketoiminnan muut kulut -erään.

Lemonsoft-konsernin liikevaihto 1.1.2023-31.12.2023 olisi ollut noin 28 miljoonaa euroa ja tilikauden tulos noin 5,5 miljoonaa euroa, jos kauden aikana hankitut liiketoiminnat olisi yhdistelty 2023 vuoden alusta.

Seuraavassa taulukossa esitetään hankittujen omaisuus-erien ja velkojen käyvät arvot yhteensä.

Katsauskauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Ei olennaisia tapahtumia katsauskauden päättymisen jälkeen.

1 000 euroa	Finvoicer Group Oy (2023)
Luovutettu vastike	
Käteisenä	5 963
Osakkeina	195
Ehdollinen lisäkauppahinta	3 250
Kokonaisvastike yhteensä	9 408
Hankitut varat ja vastattavaksi otetut velat	
Asiakassuhteet	1 421
Teknologia	1 132
Muut aineettomat omaisuuserät	0
Käyttöoikeusomaisuuserät	147
Muut aineelliset omaisuuserät	37
Myyntisaamiset ja muut saamiset	2 477
Rahavarat	415
Varat yhteensä	5 629
Vuokrasopimusvelat	147
Ostovelat ja muut velat	2 952
Laskennalliset verovelat	511
Velat yhteensä	3 610
Hankitut nettovarat yhteensä	2 019
Kokonaisvastike	9 408
Liikearvo	7 389
Hankintojen rahavirtavaikutus	
Käteisenä maksettu vastike	5 963
Siirtyneet rahavarat	-415
Hankintojen nettorahavirta	5 548

Tunnusluvut

Vaihtoehtoiset tunnusluvut

Oikaistu käyttökate

1 000 euroa	10-12/2024	10-12/2023	1-12/2024	1-12/2023
Käyttökate (EBITDA)	1 776	2 512	7 329	8 215
Käyttökate (EBITDA), % liikevaihdosta	23,2 %	33,8 %	25,3 %	31,2 %
<i>Yrityshankintoihin liittyvät kulut</i>	1	9	194	229
<i>Lisäkauppahinnan tuloutus</i>	0	-493	0	-493
Oikaistu käyttökate	1 777	2 028	7 522	7 951
Oikaistu käyttökate, % liikevaihdosta	23,2 %	27,3 %	26,0 %	30,2 %

Oikaistu liikevoitto

1 000 euroa	10-12/2024	10-12/2023	1-12/2024	1-12/2023
Liikevoitto (EBIT)	1 257	2 119	5 404	6 890
Liikevoitto (EBIT), % liikevaihdosta	16,4 %	28,5 %	18,7 %	26,2 %
<i>Yrityshankintoihin liittyvät kulut</i>	1	9	194	229
<i>Lisäkauppahinnan tuloutus</i>	0	-493	0	-493
<i>Yrityshankintoihin liittyvien aineettomien hyödykkeiden poistot</i>	247	176	846	569
Oikaistu liikevoitto	1 506	1 811	6 444	7 195
Oikaistu liikevoitto, % liikevaihdosta	19,6 %	24,3 %	22,3 %	27,3 %

Liikevaihdon orgaaninen kasvu

1 000 euroa	10-12/2024	10-12/2023	1-12/2024	1-12/2023
Liikevaihto	7 672	7 437	28 911	26 344
<i>Yrityshankintojen vaikutus</i>	-539	-1 227	-2 784	-4 235
Liikevaihto vertailukaudella	7 437	6 449	26 344	22 550
Liikevaihdon orgaaninen kasvu, %	-4,1 %	-3,7 %	-0,8 %	-2,0 %

Tunnuslukujen laskentakaavat

Myyntikate

Liikevaihto - Materiaalit ja palvelut

Käyttökate (EBITDA)

Liikevoitto/-tappio + Poistot ja arvonalentumiset

Oikaistu käyttökate (Adjusted EBITDA)

Liikevoitto/-tappio + Poistot ja arvonalentumiset + Liiketoimintojen yhdistämisestä aiheutuvat hankintaan liittyvät kulut +/- Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat kertaluonteiset merkittävät erät

Liikevoitto (EBIT)

Liikevaihto + Liiketoiminnan muut tuotot - Materiaalit ja palvelut - Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut - Liiketoiminnan muut kulut - Poistot ja arvonalentumiset

Oikaistu liikevoitto (Adjusted EBIT)

Liikevoitto/-tappio + Yrityshankintoihin liittyvien aineettomien hyödykkeiden poistot + Liiketoimintojen yhdistämisestä aiheutuvat hankintaan liittyvät kulut +/- Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat kertaluonteiset merkittävät erät

Omavaraisuusaste, %

Oma pääoma +/- Määräysvallattomien osuus x100 / (Taseen loppusumma - Saadut ennakot)

Nettovelka

Lainat rahoituslaitoksilta + Vuokrasopimusvelat - Rahavarat

Nettovelkaantumisaste, %

(Lainat rahoituslaitoksilta + Vuokrasopimusvelat - Rahavarat) x100 / Oma pääoma

Osakekohtainen tulos (EPS)

Emoyhtiön omistajille kuuluva kauden tulos / Ulkona olevien osakkeiden kantaosakkeiden painotettu keskiarvo

Sijoitetun pääoman tuotto (ROIC), %

(Kauden tulos + Rahoituskulut + Verot) / (Oma pääoma + Lainat rahoituslaitoksilta + Vuokrasopimusvelat)

Oman pääoman tuotto (ROE), %

Kauden tulos / ((Oma pääoma kauden alussa + Oma pääoma kauden lopussa) /2)



Vaasa | Helsinki | Joensuu | Jyväskylä | Kouvola | Oulu | Tampere | Turku | info@lemonsoft.fi | www.lemonsoft.fi